



Cleantech Danmark A/S

Produktionsvej 8
2600 Glostrup
CVR-nr. 32271367

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
23.03.2022

Claus Bastrup
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Cleantech Danmark A/S

Produktionsvej 8

2600 Glostrup

CVR-nr.: 32271367

Hjemsted: Glostrup

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Bestyrelse

Birger Kuntkes, formand

Claus Bastrup

Annette Kuntkes

Direktion

Claus Bastrup

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i løsning af serviceopgaver herunder graffiti afrensning, højtryksrensning, rengøringsopgaver og beslægtet brancher og -opgaver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 869 t.kr., hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		20.631.636	18.244.290
Personaleomkostninger	1	(17.294.557)	(14.697.796)
Af- og nedskrivninger	2	(1.658.498)	(1.257.123)
Driftsresultat		1.678.581	2.289.371
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	(500.877)
Andre finansielle indtægter		91	133
Andre finansielle omkostninger	3	(200.049)	(201.665)
Resultat før skat		1.478.623	1.586.962
Skat af årets resultat	4	(609.705)	(656.954)
Årets resultat		868.918	930.008
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		500.000	440.000
Overført resultat		368.918	490.008
Resultatdisponering		868.918	930.008

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Goodwill		10.421.275	8.412.886
Immaterielle aktiver	5	10.421.275	8.412.886
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.544.351	840.121
Materielle aktiver	6	1.544.351	840.121
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	3.430.298
Deposita		154.922	20.449
Finansielle aktiver	7	154.922	3.450.747
Anlægsaktiver		12.120.548	12.703.754
Råvarer og hjælpematerialer		1.262.527	466.151
Varebeholdninger		1.262.527	466.151
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.526.630	3.416.517
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		19.778	0
Andre tilgodehavender		620.322	9.005
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		5.843	0
Periodeafgrænsningsposter		594.254	566.444
Tilgodehavender		5.766.827	3.991.966
Likvide beholdninger		25.041	1.037.495
Omsætningsaktiver		7.054.395	5.495.612
Aktiver		19.174.943	18.199.366

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		504.000	500.000
Overført overskud eller underskud		6.734.573	2.387.960
Egenkapital		7.238.573	2.887.960
Udskudt skat		239.000	172.000
Hensatte forpligtelser		239.000	172.000
Anden gæld		0	150.390
Langfristede gældsforpligtelser	8	0	150.390
Bankgæld		874.563	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		696.553	977.790
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.590.792	8.591.401
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.095.157	1.573.683
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	36.954
Anden gæld		4.440.305	3.809.188
Kortfristede gældsforpligtelser		11.697.370	14.989.016
Gældsforpligtelser		11.697.370	15.139.406
Passiver		19.174.943	18.199.366
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	12		
Koncernforhold	13		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	2.387.960	0	2.887.960
Effekt af virksomhedskøb o.l.	0	(49.570)	0	(49.570)
Kapitalforhøjelse	4.000	4.027.265	0	4.031.265
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	368.918	500.000	868.918
Egenkapital ultimo	504.000	6.734.573	0	7.238.573

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Gager og lønninger	15.436.301	13.395.164
Pensioner	827.425	405.301
Andre omkostninger til social sikring	361.165	250.393
Andre personaleomkostninger	669.666	646.938
	17.294.557	14.697.796
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	41	34

2 Af- og nedskrivninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	1.411.611	1.051.611
Afskrivninger på materielle aktiver	532.476	240.512
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	(285.589)	(35.000)
	1.658.498	1.257.123

3 Andre finansielle omkostninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	155.391	143.749
Renteomkostninger i øvrigt	44.658	57.916
	200.049	201.665

4 Skat af årets resultat

	2021	2020
	kr.	kr.
Aktuel skat	544.157	436.954
Ændring af udskudt skat	67.000	220.000
Regulering vedrørende tidligere år	(1.452)	0
	609.705	656.954

5 Immaterielle aktiver

	Goodwill kr.
Kostpris primo	10.516.108
Tilgang ved virksomhedskøb o.l.	3.600.000
Kostpris ultimo	14.116.108
Af- og nedskrivninger primo	(2.103.222)
Tilgang ved virksomhedskøb o.l.	(180.000)
Årets afskrivninger	(1.411.611)
Af- og nedskrivninger ultimo	(3.694.833)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	10.421.275

6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	1.670.595
Tilgang ved virksomhedskøb o.l.	634.069
Tilgange	1.119.037
Afgange	(268.725)
Kostpris ultimo	3.154.976
Af- og nedskrivninger primo	(830.474)
Tilgang ved virksomhedskøb o.l.	(354.460)
Årets afskrivninger	(532.476)
Tilbageførsel ved afgange	106.785
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.610.625)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.544.351

7 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Deposita kr.
Kostpris primo	3.931.175	20.449
Tilgang ved virksomhedskøb o.l.	0	87.097
Afgang ved virksomhedssalg o.l.	(3.931.175)	0
Tilgange	0	47.376
Kostpris ultimo	0	154.922
Nedskrivninger primo	(500.877)	0
Afgang ved virksomhedssalg o.l.	500.877	0
Nedskrivninger ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	154.922

8 Langfristede forpligtelser

Langfristet anden gæld består af skyldig feriepengeforpligtelse forbundet med ny ferielov. Selskabet har i året foretaget indbetaling til Lønmodtagernes Feriemidler.

9 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2021 kr.	2020 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	3.598.334	4.450.587

10 Eventualforpligtelser

Selskabet, RSN ApS, er blevet stævnet ved Retten i Glostrup af All Office A/S med påstand om betaling af kr. 280.650.

Sagen drejer sig om selskabets ophævelse af et køb af 500.000 mundbind med henvisning til, at det ikke på købstidspunktet klart og tydeligt kunne dokumenteres, at mundbindene var godkendte. Sagen er i færd med at blive berammet, hvor det kan forventes, at hovedforhandling af sagen først kan forventes at ske i løbet af 2023.

Det er ledelsens opfattelse, at selskabet har en god sag, da det på aftaletidspunktet, ved et opslag i Tüvs database, ikke kunne fastslås at mundbindene havde den fornødne godkendelse.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Kuntkes Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet skadeløsbrev nom. 2.000 t.kr. til sikkerhed for mellemværende med bank.

Virksomhedspantet omfatter immaterielle og materielle anlægsaktiver, varelager og tilgodehavende fra salg.

Regnskabsmæssig værdi af pantsatte immaterielle anlægsaktiver udgør	10.421 t.kr.	(2020: 8.413 t.kr.)
Regnskabsmæssig værdi af pantsatte materielle anlægsaktiver udgør	1.544 t.kr.	(2020: 840 t.kr.)
Regnskabsmæssig værdi af pantsat varelager udgør	1.263 t.kr.	(2020: 466 t.kr.)
Regnskabsmæssig værdi af pantsatte tilgodehavender fra salg udgør	4.527 t.kr.	(2020: 3.417 t.kr.)

12 Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Kuntkes Holding ApS, Glostrup CVR-nr. 21533335 ejer 75% af aktierne i selskabet og har dermed bestemmende indflydelse på dette.

13 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

Kuntkes Holding ApS, Glostrup CVR-nr. 21533335

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

Kuntkes Holding ApS, Glostrup CVR-nr. 21533335
